Outrossim menciona que, em decorrência disso, padece hodiernamente de limitações na mobilidade física.

 

Assim, requereu a condenação da parte ré ao pagamento de indenização referente ao Seguro DPVAT, por invalidez
permanente, na quantia de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

 

Justiça gratuita deferida mediante o despacho de ID nº 34330723 - Pág. 1.

 

Citada, a parte ré apresentou defesa (ID nº 38384883 - Pág. 1), alegando preliminarmente a ausência de documento
imprescindível ao deslinde do feito (Laudo do IML).